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Chrosziel MagNum Extendable
MN-150KIT-H

Cena brutto 32 374,00 zł

Cena netto 26 320,33 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent Chrosziel

Opis produktu
Dzięki Chrosziel MagNum Extendable MN-150KIT-H możesz zdalnie sterować ostrością obiektywu za pomocą wysuwanego
bezprzewodowego systemu kontroli obiektywu MN-150 firmy Chrosziel MagNum. System ten obejmuje nadający się do rozbudowy nadajnik i
odbiornik MagNum firmy Chrosziel, a także niezbędne akcesoria do zasilania i okablowania, aby móc korzystać z urządzenia od razu po wyjęciu z
pudełka z dołączonym silnikiem cyfrowym Heden M26VE. Jednostka MagNum jest kompatybilna z silnikami korzystającymi z 7-stykowego
interfejsu LEMO.

Aby ułatwić obsługę, kalibracja odbywa się automatycznie w przypadku soczewek z twardymi ogranicznikami. Jeśli korzystasz z obiektywów,
które nie mają ograniczników przy bliskiej ostrości i nieskończoności, specjalny tryb kalibracji pozwala ręcznie skalibrować odległość ustawiania
ostrości. Aby dostosować ustawienia MagNum, ekran OLED i przyciski kierunkowe zapewniają intuicyjny interfejs. Rozpoczęcie / zatrzymanie
nagrywania może być kontrolowane z urządzenia ręcznego, jeśli kamera jest podłączona do odbiornika.

Moduł ręczny można rozbudować o drugi stopień kontroli obiektywu. Zestaw aktualizacyjny jest dostępny osobno i dodaje przesuwne sterowanie
i pasek znakujący po lewej stronie nadajnika.

Ergonomiczny ręczny nadajnik

Kompaktowy rozmiar, nadajnik ma zaokrąglony uchwyt z uchwytem na palec z tyłu, dzięki czemu można go bezpiecznie trzymać podczas pracy.
Nadajnik mieści wewnętrzną antenę 2,4 GHz i ma czop BNC, który akceptuje zewnętrzną antenę 434 MHz. Pokrętło ostrości ma hamulec i
regulowane stopery umożliwiające powtarzalne przyciąganie ostrości. Jednostka ręczna ma zintegrowany analizator widma, który może określić
najlepszą częstotliwość do transmisji.

Odbiornik dwukanałowy

Dzięki podwójnym wyjściom odbiornik może obsługiwać do dwóch silników, które łączą się za pośrednictwem 7-stykowego złącza LEMO.
Odbiornik jest w stanie skalibrować silniki do soczewki bez pomocy nadajnika. Po podłączeniu do kamery poprzez wyjście szeregowe, start / stop
może być zdalnie sterowany z nadajnika.
Możliwość rozbudowy sprzętu
Dostępny osobno moduł aktualizacji można zainstalować w celu sterowania drugim parametrem soczewki. Po zainstalowaniu kontroler ręczny
zyska koder regulacji przesuwnej z paskiem znakującym, który można obsługiwać lewą ręką.

Cechy:

-2 kanałowy odbiornik 1 kanałowy nadajnik
-Nadajnik można rozbudować do 2 kanałów
-W zestawie silnik cyfrowy Heden M26VE
-Działa na podwójnych częstotliwościach
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